Contratado: MEDICA HOSPITALAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (MEDICA
HOSPITALAR), CNPJ nº 05.750.248/0001-93, com sede na Rua Primeiro de Maio, n. 143,
Centro/Norte, Teresina - PI, representado pelo Sr. JOAQUIM NETO DE SÁ, CPF:
227.997.963-20. Valor Global: R$ 46.096,50 (quarenta e seis mil, noventa e seis reais e
cinquenta centavos). Assinatura do Contrato: 06 de agosto de 2021. Prazo de Vigência
Global: 31 (trinta e um) de dezembro de 2021. Fonte de Recursos: Repasses de Anuidades
dos jurisdicionados e Conselho Federal de Odontologia - CFO.

R E T I F I C AÇ ÃO

[...]

ao Centro de Recuperação APRISCO, localizado na zona rural do município de Santo
Antônio de Jesus-Ba.
Espécie: Dispensa de Licitação N°. 19/2021; Fundamento Legal: art. 75, inciso II, da lei n°.
14.133/2021; Dotação Orçamentária n°6.2.2.1.1.01.04.04.055 - Locação de Transportes;
Preço: R$ 1.260,00 (mil duzentos e sessenta reais); Vigência: 30 (trinta) dias; Autorização:
Washington Luan Gonçalves de Oliveira, presidente do CRP-03.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Aditivo de Contrato N°. 06/2021; Contratante: Conselho Regional de Psicologia da Bahia-
CRP-03; Contratada: M Crispim dos Santos Eireli (Office Center 197).